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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402072N

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit Heb’s-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Feridon Fezollari, me nr .Pas. 2/328, 
ZK 8240, Tirane, Shqiperi 
9.342.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1. Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e 

mëposhtme:  a) Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse 
të ushqimit, hotelet dhe akomodime të ngjashme;  b) 
Përpunimi i mishit të pulës dhe gjedhit; c) Furnizimi me 
ushqim, me porosi për raste të ndryshme, katering; d) 
Prodhimi i akullores; e) Prodhimi i bukës, simiteve dhe 
embëlsirave të freskëta;  f) Tregtia me shumicë e kafshëve të 
gjalla;  g) Tregtia me shumicë e produkteve të qumështit, 
vezëve, vajrave, dhe yndyrnave të gatimit; h) Tregtia me 
shumicë e artikujve të tjerë ushqimore, përfshirë mishin e 
pulës, mishin e viçit, peshkun, krustacet dhe molusqet (frutat 
e detit); i) Tregtia me pakicë në dyqane jo të specalizuara, ku 
mbizotëron ushqimi, pijet dhe cigarja; j) Shërbimet e 
shpërndarjes së ushqimit; k) Import / Eksport. 5.2. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, për përmbushjen e 
objektit të lartpërmendur, Shoqëria mund: a) të aplikojë dhe 
të pajiset me një ose të gjitha licencat dhe autorizimet e 
nevojshme, si dhe të kryejë aktivitete tregtare, financiare, 
qira apo hipotekore të cilat mund të konsiderohen të 
dobishme apo të nevojshme për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, 
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të cituara me sipër;  b) të blejë, në mënyrë të drejtpërdrejtë 
apo të tërthortë, interesa në shoqëri të tjera që kanë objekt 
(objekti i aktiviteti) të ngjashëm me atë të Shoqërisë, në 
Shqipëri apo jashtë saj; c) të kryejë aktivitete publikimi, 
marketingu e reklamimi;  d) të kryejë aktivitete për shitjen 
me pakicë apo shumicë të mallrave, pajisjeve siç mund të 
konsiderohet e përshtatshme; e) të kryejë çdo aktivitet tjetër 
që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për 
përmbushjen e objektit të Shoqërisë. 5.3. Shoqëria do të 
kryejë çdo aktivitet që përfshihet në objektin e saj të 
aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e saj. 5.4. Shoqëria 
do të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse dhe 
standardet më të mira etike, në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë.
Kastriot Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2024                Deri: 24/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbreshaBrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianBrahimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KastriotBrahimi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët TaulantBrahimi
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët LirimBrahimi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët BasriBrahimi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ArberBrahimi

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët AlbulenaBrahimi

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët HilmiBrahimi

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.038.100,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
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20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Sheshi Italia, Stadiumi Air Albania, Tirane 
Tirane Tirane   Njesia administrative nr 7, Rruga e Kavajes, 
Kompleksi Delijorgji Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
“Ibrahim Rugova” , Tirane, zona Kadastrale Nr.8270 Vlore 
Himare   "Green Coast 2", Himare, Vlore, zona Kadastrale 
Nr.2863,1739 

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kastriot.bb@gmail.com  
Telefon: 0038349865944  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-247095-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264010-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per hapjen e 3 adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         "Green 
Coast 2", Himare, Vlore, zona Kadastrale Nr.2863,1739;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative nr 7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Delijorgji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Italia, Stadiumi Air Albania, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290838-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2024 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD67913-691A-4DE4-8B8D-5F5E37B31B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B9963-C78E-4558-94F3-6D5B4F623016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1600E6-B4E8-44C5-A4A2-891A135E3E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBCFB9A-712A-49A1-B28E-BAB6559E7731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD5D485-2E48-4286-B64D-04F6CBE18DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960DB7A0-B114-4E3D-92F5-69F82A7E80D1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Ibrahim Rugova” , Tirane, zona Kadastrale Nr.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309732-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te Asamblese date 26.06.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Feridon Fezollari, me nr .Pas. 2/328, ZK 8240, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kadri 
Prishtina, Nr. i pasurise 60/105+3-N10, ZK 2679, 1010 Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2839D156-A20D-43A0-8631-58C3DED1D9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4A97F6-AFCB-4C86-85FC-7D0BCD2F44CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E301D2-8C5C-4925-94C9-511561D745AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C86D07-8C0F-48ED-8514-B017391094B7

